[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	О признании утратившими силу пункта 2 постановления Алтайского краевого Совета народных депутатов от 10 апреля 2002 года № 84 «Об изменении состава коллегии Счетной палаты Алтайского края» и пункта 2 постановления Алтайского краевого Законодательного Собрания от             29 ноября 2016 года № 338 «Об изменении состава коллегии Счетной палаты Алтайского края»
	Проект

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края, статьей 3 закона Алтайского края от 10 октября 2011 года № 123-ЗС «О Счетной палате Алтайского края» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) пункт 2 постановления Алтайского краевого Совета народных депутатов от 10 апреля 2002 года № 84 «Об изменении состава коллегии Счетной палаты Алтайского края»;
2) пункт 2 постановления Алтайского краевого Законодательного Собрания от 29 ноября 2016 года № 338 «Об изменении состава коллегии Счетной палаты Алтайского края».

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13 ноября 2018 года.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	               А.А. Романенко

image1.jpeg